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رسانه ملی همراه با جریان کتابخوانی در فارس؛

تفاهمنامه همکاری اداره کل کتابخانههای عمومی و صداوسیما فارس امضاء شد
تفاهم نامه همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی و صداوسیمای مرکز فارس در راستای ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سرانه مطالعه

استان منعقد شد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس و امیر رئوف، مدیرکل
صداوسیمای مرکز فارس در نشستی با حضور معاونان و کارشناسان دو مجموعه، از راهکارهای ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سرانه مطالعه

استان گفتند و تفاهم نامه همکاری دو مجموعه، امضا و مبادله شد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس در این نشست با بیان اینکه تفاهم نامه قابلیت اجرایی دارد، گفت: با امضای این تفاهم نامه، فصل جدیدی از
ارتباط شکل می گیرد. کتابخانه های عمومی به مسئله رسانه اعتقاد و نیاز جدی دارد، هر برنامه ای که در این مجموعه تعریف می شود، پیوست رسانه

ای دارد.

محمدحسین فیروزی با تأکید بر اینکه رسانه ملی باید بیشتر در کنار کتابخانه های عمومی و جریان های فرهنگی باشد ، اظهار داشت: اشتراکات بسیاری
بین دو مجموعه وجود دارد که با این تفاهم نامه بیشتر می شود؛ نسل جدید کتابخانه های عمومی خدمات و ظرفیت های متنوعی دارد و مردم باید از

این خدمات مطلع شوند.

وی گفت: فارس از سال گذشته و با افتتاح کتابخانه شهید آیت الله دستغیب به سمت ایجاد کتابخانه های نسل نو رفته است. این کتابخانه از نظر ارائه
خدمات متنوع و زیبایی های بصری، سطح کتابخانه های نوین را بالاتر برده است.

مدیرکل صداوسیمای فارس نیز در این نشست با بیان اینکه کتابخانه های عمومی در تعامل با دستگاه های مختلف رویدادهای خوبی را رقم زده است،
عنوان کرد: کتابخانه های عمومی، مجموعه خدمت رسان است که در حوزه کتاب و فرهنگ اقدامات خوبی را به ثمر رسانده. کتابخانه ها در فارس

پیشینه درخشانی دارد.

امیر رئوف اضافه کرد: اولویت ما در تمامی برنامه های صداوسیما، ضریب دادن به سوژه های فرهنگی است تا یک عنصر فرهنگی که وجه امتیاز فارس
است را به رخ بکشی..

وی گفت: اگر کتابخانه ها این امکان را داشته باشد که برنامه سازی کند، برنامه ای را برای ترغیب مردن به افزایش سرانه مطالعه و کتاب مفید طراحی
خواهیم کرد. فصل اوقات فراغت نزدیک است و مردم وقت بیشتری برای مطالعه دارند؛ مشاوره درست در حوزه انتخاب کتاب موضوع مهمی است که

باید انجام شود.

گفتنی است در پایان این نشست تفاهم نامه همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی و مرکز صداوسیمای فارس به مدت سه سال امضا و مبادله شد.

همکاری مشترک در راستای ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سرانه مطالعه استان؛ استفاده از ظرفیتها، رسانهها و پایگاههای تبلیغاتی
طرفین برای معرفی برنامههای کتابخوانی؛ استفاده از ظرفیت های بالقوه فضاها، امکانات و تجهیزات بلا استفاده دولتی در راستای اجرای برنامههای
مشترک؛ همافزایی مؤثر در موضوع ارتقاء سبک زندگی ایرانی، اسلامی و کاهش آسیبهای فرهنگی و اجتماعی استان؛ انجام فعالیتها و برنامههای

مشترک آموزشی، فرهنگی، تربیتی و پرورشی و انجام سایر همکاریها، خدمات و مراودات مقتضی و... موضوع این تفاهم است.


